
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

«Начальная  школа – детский сад №1» 

(МОУ «НШС №1») 

 

  П Р И К А З 
 

«06»  апреля  2022г.                                                                № 01-09/91 

 

г. Ухта 

 

О зачисление на обучение в 1 класс  

 МОУ «НШДС №1» 

 

     В соответствии со статьёй 28 Федерального закона № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федераций» от 29.12.2012г., Порядком приёма на 

обучение по образовательным программа дошкольного и начального общего 

образования в МОУ «НШДС №1», Уставом  МОУ «НШДС №1», на основании 

заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

граждан приказываю : 

1.Принять на обучение в 1-ый класс МОУ «НШДС №1» следующих 

обучающихся: 

1. Никулина В.  

2. Нестерова К. 

3. Кисляков Д. 

4. Подоров-Аникин С.  

5. Матвеев М.  

6. Хайрулин М.  

7. Шикова Е.  

8. Аббаслы М.  

9. Спасский К.  

10. Аникин А.  

11. Кантур Я.  

12. Глущенко Д.  

13. Рычкова Д.  

14. Иванова С.  

15. Александрова М.  

16. Кононенко А.  

17. Петрук В.  

18. Корж С.  

19. Ляхович М.  

20. Боженко С.  

21. Алексеева З.  



22. Чабрун А.  

23. Смирнов М.  

24.  Коровин В.  

25. Александров А.  

26. Филиппова В. 

27. Микитюк В.  

28. Князев С.  

29. Колесов И.  

30. Сазонова В. 

31. Делягин Ф.  

32. Попов Д. 

33. Хамайко М.  

34. Кадырова М.  

35. Фетисова П.  

36. Коюшева В.  

37. Сидякина О.  

38. Забоева С.  

39. Анисимова В.  

40. Гинина А.  

41. Петрук Л.  

42. Ким Н.  

43. Пономарь Е.  

44. Вычугжанин А.  

45. Зунтова А. 

46. Янкович М. 

47. Рябов М. 

48. Михайлова А. 

49. Золотухина С. 

50. Садыков Д. 

51. Чежин В. 

52. Ясонова В. 

53. Лизунов Б. 

54. Кубаева А. 

55. Окуловская З. 

56. Музалевская С. 

57. Сердитова К. 

58. Гущина М. 

59. Марченко А. 

60. Шиян М. 



61. Ахадов А. 

62. Рогозин Л. 

63. Чернышова С. 

64. Платцев А. 

65. Стадник И. 

66. Стрелкова А. 

67. Демко А. 

68. Холопов С. 

69. Болотовская П. 

70. Ежова Л. 

71. Муковня Д. 

72. Никитина Е. 

73. Дуркин А. 

74. Погодаев М. 

75. Рочева В. 

76. Хилькова В. 

77. Малисевич М. 

78. Соловей Т. 

79. Антонова Д. 

80. Кеслер В. 

81. Пекарский М. 

82. Новрузов Г. 

83. Москалюк Н. 

84. Таврель Я. 

    Срок: с 06.04.2022г. 

2. Делопроизводителю Дуркиной Е.Н. выставить данный приказ на 

информационный стенд МОУ «НШДС №1» 
        Срок: до 08.04.2022г. 

3.Зам. директору по УР Косьяненко М.Е., педагогу-психологу Усольцевой 

А.М. скомплектовать три класса по 26-28 человек из числа учащихся 

зачисленных на обучение по образовательным программа начального общего 

образования в 1 классы и предоставить списки 1«а», 1«б», 1«в» классов на 

утверждение директору. 

         Срок: до 31.08.2022г. 

4.Контроль за   исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        С.А. Белякова 

С приказом ознакомлены: 

Дуркина Е.Н. –  

Косьяненко М.Е. –                                                               Усольцева А.М. – 


		2022-04-08T13:36:13+0300
	МОУ "НШДС №1"




